Ofício Vereador Nº 58/2018
São Roque, 18 de janeiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de requerer junto ao Departamento responsável a limpeza, capinação e roçada do campo do cruzeiro e entorno do Bairro  Santa Terezinha (foto anexa).

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o precário estado de conservação em que se encontra o referido local, propiciando a proliferação de bichos peçonhentos, colocando em risco a saúde pública, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2018 - 09:20 301/2018